
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS ALENQUER

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
Projeto “ESTAÇÃO SABER”, no âmbito do Edital Procce n.º 003/2024 

ETAPA 3 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR
Conforme edital de seleção de bolsista(s) para execução de planos de trabalho 
vinculados ao Projeto “ESTAÇÃO SABER”, no âmbito do Edital Procce n.º 003/2024 - 
PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO), no período de 
01/09/2024 a 31/08/2025, foram homologadas as inscrições que atenderam ao item 2 
do edital, em que as inscrições deveriam ser feitas pelo SIGAA e pelo formulário 
disponibilizado. Candidatas(os) que não tiveram inscrições homologadas poderão 
participar da seleção para voluntários do projeto após a seleção do bolsista.

As entrevistas serão gravadas e acontecerão pela plataforma zoom no link: 
https://us06web.zoom.us/j/86522610851?pwd=jQYdOLWc6rcMta2xVMtE20WMHYvDyK.1
Nos casos de impedimento de atendimento do horário, entrar em contato com 
antecedência mínima de 24 horas para promover a alteração de horário. 

Na entrevista as(os) candidatas(os) deverão apresentar os comprovantes de 
participação em projetos de pesquisa, monitoria acadêmica ou extensão (autuação 
como bolsista, voluntário ou atividades de organização).

Matrícula Nome da(o) discente Situação Entrevista
2020006462 Andreza Aragão de Sousa Homologada 9h30m -20p

20221016029 Hellen Caroline Chaves Barros Homologada 10h15m – 5 p 10?

2022005713 Priscila do Nascimento Queiroz Homologada 11h00 -  20pt

2021015896 Laiana Castro de Sousa Homologada 11h45m - 15 ptos

2020005376 Amanda da Silva e Silva Homologada 12h30m – 10 pontos

Matrícula Nome da(o) discente Situação Observação
2021016070 Joselma Duarte Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2020013402 Hássima Thayna Simões Rodrigues Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2020005394 Deuzina Helena Teixeira Frazão Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2021016051 Wesley de Sousa Costa Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2022016261 Josué dos Anjos Sampaio Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2021010728 Klinger Picanço de Araújo Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa

2022016261 Josué dos Anjos Sampaio Não Homologada Sem inscrição pelo sigaa
Santarém, 31 de julho de 2024.

HELOISA PINNA BERNARDO
COORDENADORA DO PROJETO ESTAÇÃO SABER

https://us06web.zoom.us/j/86522610851?pwd=jQYdOLWc6rcMta2xVMtE20WMHYvDyK.1

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
	CAMPUS ALENQUER
	ETAPA 3 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	RESULTADO PRELIMINAR
	HELOISA PINNA BERNARDO
	COORDENADORA DO PROJETO ESTAÇÃO SABER

		2024-08-08T12:27:05-0300




